Keuntungan (kerugian) kurs mata uang asing - bersih 2d (9,912) 12,319
Lain-lain - bersih 11,15,16,17 10,268 707

Beban Lain-lain - Bersih (63,995) (27,276)

LABA SEBELUM PAJAK 96,850 67,541

BEBAN (PENGHASILAN) PAJAK 2t,36
Kini 36,245 21,406
Tangguhan (7,528) 332

Beban Pajak 28,717 21,738

LABA PERIODE BERJALAN 68,133 45,803

Laba yang dapat diatribusikan kepada :
Pemilik entitas induk 78,088 47,444
Kepentingan nonpengendali (9,955) (1,641)

68,133 45,803

LABA (RUGI) KOMPREHENSIF LAIN :
Laba (Rugi) Komprehensif yang dapat diatribusikan kepada :

Pemilik entitas induk - -
Kepentingan nonpengendali 2c - -

LABA PER SAHAM DASAR (Rupiah penuh) 2v,38 36 22

- 3 -

PT INTRACO PENTA TBK  DAN ANAK PERUSAHAAN
LAPORAN PERUBAHAN EKUITAS KONSOLIDASIAN
UNTUK PERIODE SEMBILAN BULAN YANG BERAKHIR 30 SEPTEMBER 2011
(Dengan Angka Perbandingan untuk Periode Sembilan Bulan yang Berakhir 30 September 2010)

Selisih Transaksi Proforma
Modal Saham Tambahan Saldo Laba Restrukturisasi dari Transaksi Jumlah Kepentingan Jumlah Ekuitas

Modal Disetor Entitas Restrukturisasi Nonpengendali
Sepengendali Entitas Sepengendali

Rp '000.000 Rp '000.000 Rp '000.000 Rp '000.000 Rp '000.000 Rp '000.000 Rp '000.000 Rp '000.000

Saldo pada tanggal 1 Januari 2011 108,001 99,873 219,704 (15,532) - 412,046 24,774 436,820

Dividen - - (24,192) - - (24,192) - (24,192)

Laba periode berjalan - - 78,098 - - 78,088 (9,955) 68,133

Saldo pada tanggal 30 September 2011 108,001 99,873 273,610 (15,532) - 465,941 14,819 480,760

Selisih Transaksi Proforma
Modal Saham Tambahan Saldo Laba Restrukturisasi dari Transaksi Jumlah Kepentingan Jumlah Ekuitas

Modal Disetor Entitas Restrukturisasi Nonpengendali
Sepengendali Entitas Sepengendali

Rp '000.000 Rp '000.000 Rp '000.000 Rp '000.000 Rp '000.000 Rp '000.000 Rp '000.000 Rp '000.000

Saldo pada tanggal 1 Januari 2010 108,001 99,873 149,583 - 5,987 363,444 (12,885) 350,559

Dividen - - (12,960) - - (12,960) - (12,960)

Laba periode berjalan - - 47,444 (15,532) - 31,912 32,146 64,058

Saldo pada tanggal 30 September 2010 108,001 99,873 184,067 (15,532) 5,987 382,396 19,261 401,656

Ekuitas yang Dapat diatribusikan Kepada Pemilik Entitas Induk

Ekuitas yang Dapat diatribusikan Kepada Pemilik Entitas Induk

- 4 -

PT INTRACO PENTA TBK DAN ANAK PERUSAHAAN
LAPORAN ARUS KAS KONSOLIDASIAN
UNTUK PERIODE SEMBILAN BULAN YANG BERAHIR 30 SEPTEMBER 2011
(Dengan Angka Perbandingan untuk Periode Sembilan Bulan yang Berakhir 30 September 2010)

30 September 2011 30 September 2010
Rp '000.000 Rp '000.000

ARUS KAS DARI AKTIVITAS OPERASI
Penerimaan dari pelanggan 2,184,168 1,703,143
Penerimaan dari pihak berelasi 378 27,348
Pembayaran kepada pemasok, karyawan dan lainnya (1,324,636) (1,666,197)